DECRETO Nº 481/2007
“Nomeia o Conselho Municipal de Assistência Social de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com que dispõe na Lei Municipal nº 006/97, alterada pela Lei Municipal nº 025/97, de 26 de maio de 1997,

DECRETA:

Artigo 1º - Nomeia, sem ônus para os cofres públicos, para comporem o Conselho Municipal de Assistência Social de Quarto Centenário os seguintes membros;
I – Representantes do Poder Executivo:
a) – Titulares:

- Sonia Aparecida Ribeiro
-  Elza Macedo dos Santos Graci

- Maria Aparecida de Melo Bolonha

b) – Suplentes:

- Lucenilda Krachinski
- Vera Lucia dos Santos Silva
- Simone Bortoluzzi
II – Representantes da Sociedade Civil:

a) Organização de Usuários:

Titular: Patrícia Ferreira da Silva
Suplente: Aparecida Buchi de Oliveira
b) – Representantes dos Trabalhadores do Setor:
Titular: Ivone Michalski
Suplente: José Sabino da Silva
c) –Entidades e Organização da Assistência Social:
Titular: Ivete Fontoura de Oliveira Goes
Suplente: Erázio Ferreira Martins
Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto nº368/2005.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”
 Quarto Centenário-Pr, 02 de Agosto de 2007.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal